一般財団法人神奈川県バレーボール協会 審判委員長 澤 達 大

ルール講習会の開催について(ご案内)

日頃より本協会の各種事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、標記講習会を下記のとおり開催いたします。年度初めのお忙しい時期とは存じますが、県内各種大会にて円滑な競技運営を 行うため、公認審判員に限らずチームスタッフ・選手など多くの方々にご参加いただきますようお願い申し上げます。

記 1 日 時 2025 (令和7) 年4月5日(土) $9:15\sim12:30$ 2 会 場 神奈川県立金沢総合高等学校 〒236-0051 横浜市金沢区富岡東6-34-1 (徒歩10分) ≪最寄駅≫ 京浜急行線京急富岡駅 横浜シーサイドライン並木中央駅 (徒歩12分) 本講習会を開催するにあたり、学校に多大なるご協力をいただいております。 この講習会について学校への問い合わせは一切しないでください。 車での来場はご遠慮ください。構内は禁煙です。ゴミは必ずお持ち帰りください。 3 日程 8:45~ 9:15 ※ 視聴覚室にて地域協会ごとに受付します。 受付 (予定) 9:15~10:15 講義(6人制・9人制・ビーチ) 10:15~10:20 休憩

4 持ち物 筆記用具, 2025 年度ルールブック

10:30~12:30

12:30~12:45

* ルールブックは、地域協会または友好団体の審判委員長を通じて事前に入手してください。

※ 体育館にてモデルチームによる試合を利用して行います。

5 対 象 審判員(公認審判員以外も参加可),チーム関係者(スタッフ・選手) ※ どなたでも参加可能

6 費用等 資料代 1部1,000円 ※ 講習会当日に受付にて審判関係資料と引き換え

7 申込み 別紙に記載の申込フォームより、事前に参加申し込みしてください。 (当日の参加も可能ですが、ご協力をお願いします。)

実技

質疑 · 閉講式

8 その他 ○ 公認審判員の方は、当該年度のルールブック巻末にある「公認審判員活動報告書」を講習会当日に ご提出ください。

2024 年度活動報告書:回収します 2025 年度活動報告書:押印後講習会後に返却します

- 当日参加できない方にも審判関係資料を販売いたします。申し込みフォームよりご注文ください。
- 9 問合せ先 (一財)神奈川県バレーボール協会 審判委員会 風間 翔

E-mail: shokazama11@gmail.com

ルール講習会、審判関係資料の申し込みについて

資料の準備の関係で、講習会の事前参加申し込みについてご協力をお願いいたします。合わせて、当日ご参加いただけない方に向けて審判関係資料の販売を行います。(審判関係資料代: 1部1,000円)

締め切りは3/26(水)とします。期間が短く恐れ入りますが、ご協力をよろしくお願いします。

ルール講習会にご参加の方

→ 講習会当日,受付で審判関係資料代のお支払いをお願いいたします。 下記のフォームにて事前申し込みのご協力をお願いいたします。

ルール講習会にご欠席の方(資料のみ購入)

→ 事前に購入希望冊数の金額を振り込み頂き、下記のフォームにて申し込みをお願いいたします。 4/6 以降、郵送させて頂きます。(送料はこちらで負担いたします) 尚、振り込み明細書を持って領収書に変えさて頂きます。

【振り込み先】 横浜銀行横浜駅前支店 普通 0974885 一般財団法人神奈川県バレーボール協会

○申し込みフォーム(ルール講習会の参加可否に関わらず、同じフォームとなります) https://forms.gle/FYGhTkFdK7kktwCNA

申し込みフォーム用QR コード



問合せ先 一般財団法人神奈川県バレーボール協会 審判委員会 風間 翔

E-mail: shokazama11@gmail.com